Details PDF
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ANT-W63-WRT-UFL-150
Onderdeel nommer ANT-W63-WRT-UFL-150 RoHs Status
Vervaardiger / Brand Linx Technologies Voorraadvoorwaarde 5511 pcs stock
Produk Beskrywing RF ANT WIFI6/6E WRT DOME UFL -15 Stuur Van Hong Kong
Inligtingsblaaie ANT-W63-WRT-yyy.pdf Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs
$9.204 $8.608 $7.965 $7.627 $7.416 $7.026
VSWR 1.4, 1.5, 2.2 beëindiging U.FL (UMCC), IPEX MHF1
reeks WRT Terugverlies -
RF Familie / Standaard 802.15.4, Bluetooth, General ISM, WiFi Krag - Maks 5 W
Pakkie Bag Aantal Bande 3
Mounting Type Panel Mount Ingress Protection -
Hoogte (Maksimum) 1.063" (27.00mm) wins 4.5dBi, 4.5dBi, 6.4dBi
Frekwensiereeks 2.4GHz ~ 2.485GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz, 5.925GHz ~ 7.125GHz Frekwensie Groep UHF (2GHz ~ 3GHz), SHF (f > 4GHz)
Frekwensie (Sentrum / Band) 2.4425GHz, 5.5GHz, 6.525GHz Kenmerke Cable - 150mm
aansoeke Bluetooth, ISM, Wi-Fi, WLAN, Zigbee™ Antenna Tipe Dome
Embedded World: AI -visieverwerking vir 12 kameras
2023/03/15
Rohm integreer die bestuurder met GaN HEMT om die hekspanning te
verwyder
2023/08/31
Standpunt: gooi die drade uit om die pond in die motor te werp
2023/08/29
Ble klank en sy plek in die evolusie van Bluetooth
2023/07/19
12V of 48V hoofkragtoevoer lewer pieke van 800W
2023/09/13
Infineon probeer herwinbare PCB's vir demo- en evalborde
2023/07/28
5V-lasskakelaar bevat omgekeerde blokkering en stroombeperking
2023/08/17
Hoe materie werklikheid geword het
2023/07/19
Energie -oes SOC's brei die IoT -aanbod van Mouser Electronics uit
2023/07/4
Geborgde inhoud: die toekoms van motorveiligheid deur ontwerp
2023/04/19
Batteryvertoning: Bel krimp 4kw voertuig-bykomstigheid DC-DC-
omskakelaar in die tweede generasie
2023/09/7
ARM-rekenaar-op-module het 1GHz neurale verwerker
2023/09/15
-spesifikasies van ANT-W63-WRT-UFL-150
Verwante nuus
5511 pcs stock
Verwysingsprys (in Amerikaanse dollars)
Kry 'n kwotasie
Klik op "Kry 'n kwotasie" en vul alle vereiste velde in.Ons sal binne 24 uur per e -pos op u versoek reageer.
As u probleme ondervind, los 'n boodskap of e -pos ons na info@global-ic.hk, en ons sal so gou as moontlik na u terugkeer.
KRY 'N KWOTASIE
Kopiereg © 2023 Betroubare verspreider van elektroniese komponente - Global-IC
E-pos: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Centre, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong